
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26,  

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№  
Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для 

товарного 

селянського 

виробництв

а, га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 
Крикун Лідія 

Анатоліївна 

С.Гоголів, вул. 

Вербицького, 17 

к.н.3221281601:01:025:0168 

0,2500 0,2500 -- -- -- 

2 
Лашіна Людмила 

Миколаївна 

С. Шевченкове, вул. 

Вокзальна, 39 

к.н.3221289501:01:031:0093 

0,1135 0,1135 -- -- -- 

3 

Коваль 

Володимир 

Іванович 

С. Шевченкове, вул. 

Широка, 2 

к.н.3221289501:01:031:0093 

0,2198 0,2198 -- -- -- 



Чижма В’ячеслав 

Степанович 

4 
Романенко 

Любов Павлівна 

С. Шевченкове, вул. 

Затишна, 3 

к.н.3221289501:01:028:0088 

0,1290 0,1290 -- -- -- 

5 
Кулинич Леонід 

Миколайович 

Смт Велика Димерка, вул. 

Залізгнична, 6 

к.н.3221281201:01:009:0073 

0,1500 0,15000 -- -- -- 

6 

Хвостенко 

Любов 

Анатоліївна 

С. Бобрик, вул. Голуба,6 

к.н.3221280401:01:030:0139 
0,1420 0,1420 -- -- -- 

7 
Рябий Юрій 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада Русанівський 

старостинський округ 

к.н.3221288000:04:005:0039 

к.н.3221288000:06:007:0017 

к.н.3221288000:04:005:0034 

к.н.3221288000:06:007:0019 

к.н.3221288000:04:005:0038 

к.н.3221288000:07:003:0040 

0,0434 

2,2821 

0,0434 

2,2124 

0,0434 

2,1461 

-- -- 

0,0434 

2,2821 

0,0434 

2,2124 

0,0434 

2,1461 

-- 

8 
Колесник 

Наталія Петрівна 

Великодимерська селищна 

рада Гоголівський 

старостинський округ 

 

3,3900 -- -- 3,3900 -- 

9 
Бобко Лідії 

Іванівна 

с.Бобрик, вул.Козацька, 63 

3221280401:01:038:0074 
0,2221 0,2221 -- -- -- 

10 
Половко Сергій 

Григорович 

с.Зоря, вул.Леніна, 42 

3221281602:03:007:0044 
0,2000 0,2000 -- -- -- 

11 
Миронець Іван 

Васильович 

Смт Велика Димерка, вул. 

Курчатова, 1 

к.н.3221281201:01:032:0071 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

12 
Топіха Марія 

Іванівна 

С. Світильня, вул. Зарічна, 

37 

3221288401:01:004:0015 

0,2060 0,3060 -- -- -- 

13 
Литвиненко 

Надія Іванівна 

С.Гоголів 

к.н.3221281601:01:027:0024 
0,1502 -- 0,1502 -- -- 

14 
Колесник 

Наталія Петрівна 

С.Гоголів 

к.н.3221281600:04:003:0025 
3,3900 -- -- 3,3900 -- 

15 
Бобко Анатолій 

Миколайович 

С.Богданівка 

к.н.3221280800:10:003:0027 
1,8803 -- -- 1,8803 -- 

16 
Бобко Сергій 

Іванович 

С.Богданівка, вул. Гайова 

к.н.3221280800:01:061:0062 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

смт Велика Димерка 

від 09 вересня 2021 року 

№ 496 ХVІI-VIIІ  


